794 The power of AIR
Akcesoria elektryczne
REB-ECOWATT - potencjometryczny (0-10 kΩ) nastawnik sygnału 0-10 V DC. Przeznaczony do regulacji obrotów wen-
tylatorów typu TD ECOWATT, TD SILENT ECOWATT, VENT ECOWATT, CAB ECOWATT, ale również może być stosowany
do nastawy obrotów innych wentylatorów wyposażonych w silniki elektronicznie komutowane (BLDC) takich jak RF/EC,
RFV/EC, IBF/EC, lub jako ręczny zadajnik do przemienników częstotliwości (falowników).
Numer artykułu: 40025005.
REB-..NE   REB-..N - jednofazowy (230 V / 50 Hz) bezstopniowy regulator tyrystorowy, dostępny w wersji natynkowej

L: 80 V - 100 V - 120 V - 150 V
H: 120 V - 150 V - 170 V - 190 V - 230 V
Wersja
jednofazowa
Wersja
trójfazowa
L: 130 V - 170 V - 210 V - 250 V - 290 V
H: 210 V - 250 V - 290 V - 330 V - 400 V
SC2A..-..L..5
Typ napięcie obciąż.
max
IP wymiary
S x W x G
masa nr artykułu
[V] [A] [mm] [kg]
SC2A1-15L25 230 1,5 54 200x305x155 3,9 40025251
SC2A1-25L25 230 2,5 54 200x305x155 4,4 40025253
SC2A1-35L25 230 3,5 54 200x305x155 5,4 40025255
SC2A1-50L25 230 5 54 200x305x155 6,2 40025257
SC2A1-75L25 230 7,5 54 200x305x155 8,2 40025259
SC2A1-110L25 230 11 54 300x425x175 15,2 40025251
SC2A4-15L55 3x400 1,5 54 300x325x175 12,6 40025270
SC2A4-25L55 3x400 2,5 54 300x325x175 13,7 40025272
SC2A4-40L55 3x400 4 54 400x425x225 20,8 40025274
SC2A4-60L55 3x400 6 54 400x425x225 26,1 40025276
SC2A4-80L55 3x400 8 54 300x425x225 30,7 40025278
SC2A4-110L55 3x400 11 54 300x430x235 37,6 40025280
Schemat podłączenia elektrycznego
DANE TECHNICZNE
RND-1 -  jednofazowy (230 V / 50 Hz), sześciostopniowy dwunastawowy
regulator tyrystorowy. Urządzenie do montażu natynkowego.